各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

11 月 22 日（土）～24 日（月・祝）のオータムフェスティバル２０１４内において「第二回海洋博公園やんば

るグルメコンクール」を開催しますのでお知らせいたします。

皆様お誘い合わせのうえ、ぜひとも遊びに来てください。

【第二回 海洋博公園やんばるグルメコンクール】

出品メニューを食べ比べ、美味しいと思ったものに投票！
みなさまの舌で決まるやんばるの美味しいものコンクールです。

■日時：平成２６年１１月２２日（土）～２４日（月・祝）

１０：００～１７：００ ※最終日は１６：００まで

   ■場所：美ら海プラザ前

   ■料金：1,000円(チケット購入制 3枚綴り・投票券 1枚)

    ■出品メニュー

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

あなたの一票で決まる！

やんばるグルメコンクール開催！！

平成 26年 11月 17日